Janeiro bem como proceder junto ao Exército Brasileiro o apostilamento na Certidão de
Registro de PCE". Fundamento Legal: Art. 29, II, da Lei nº 13.303/2016. Autorizado em
16/08/2022 pelo Diretor de Gestão Portuária - DIRGEP. Valor deste Contrato: R$ 16.000,00
(dezesseis mil reais). Rubrica Orçamentária: 14KJ - Implant. Sist. De Apoio à Gestão de
Tráfego de Navios. Assina pela CDRJ seu Diretor-Presidente, Francisco Antonio de
Magalhães Laranjeira, e pela LOGIMEX COMÉRCIO EXTERIOR LTDA-EPP seu Sócio-Diretor,
Otávio Gomes Rodrigues.

[...]

serviços de dragagem no Cais da Gamboa entre os cabeços 20 e 80 no Porto do Rio de
Janeiro". Tendo este sido adjudicado pelo Pregoeiro e homologado pelo Diretor-Presidente,
Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira, à empresa CHEC DREDGING CO. LTD, CNPJ:
11.134.816/0001-24, no valor total de R$ 8.480.000,00 (oito milhões, quatrocentos e
oitenta mil reais).

THIAGO DA CUNHA E SOUZA
Gerente de Compras

Ministério da Justiça e Segurança Pública

DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL
DIRETORIA EXECUTIVA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 29/2022

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº

[...]

Consolidação nº 5 de 28/09/2017 em seu anexo XX, posteriores modificações e legislações
correlatas, para atender as necessidades da Penitenciária Federal em Brasília/DF. Sagrou-se
vencedora do item a empresa GHS INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:01797423000147
pelo Valor global de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais). Mais
informações: https://comprasnet.gov.br.

JOAO VICTOR NAZARIO CONCEICAO
Pregoeiro

(SIDEC - 18/08/2022) 200326-00001-2022NE800156

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 27/2022

O DEPEN, por meio do Pregoeiro designado, tornapúblico o Resultdo do

[...]

presente processo licitatório cujo objeto consiste na aquisição de 99 (noventa e nove
) "CADEIRAS BEBÊ CONFORTO". Sagrou-se vencedora para os itens 1 a 5 a empresa FB
COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ:43086200000111 pelo Valor global
de R$ 30.199,62 (trinta mil cento e noventa e nove reais e sessenta e dois centavos)
Mais informações: https://comprasnet.gov.br.

JOAO VICTOR NAZARIO CONCEICAO
Pregoeiro

(SIDEC - 18/08/2022) 200326-00001-2022NE800156

POLÍCIA FEDERAL
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA POLICIAL

COORDENAÇÃO-GERAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO